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گروه ورزشی- رویترز مهمترین 
رویدادهای ورزشی سال ۲۰۲۲ میلادی 

را منتشر کرد.
ســال ۲۰۲۲ میلادی بــه زودی 
شروع می شود و رقابت های مهمی در 
این سال برگزار می شود که برای علاقه 
مندان ورزش بسیار مهم است که آنها را 
دنبال کنند. به همین خاطر به بررســی 
مهمترین رقابت های ورزشی در سال 

آینده میلادی می اندازیم:
جام ملت های آفریقا

سال آینده با جام ملت های آفریقا 
در ۹ ژانویه آغاز می شــود و لیگ های 
مهــم اروپایــی مجبور می شــوند با 
وجود رقابت های باشگاهی،  بازیکنان 
آفریقایی خــود را آزاد کننــد تا برای 

تیم های ملی خود بازی کنند.
انتظار می رود تنها باشــگاه های 
لیگ برتر انگلیــس حدود ۴۰ بازیکن 
را آزاد کنند. برای مثال آرسنال چندین 
بازیکن را برای این تورنمنت به آفریقا 
می فرستد، پیر امریک اوبامیانگ مهاجم 
گابنی به توماس پارتی از غنا، محمد الننی 
مصری و نیکلاس پپه از ساحل عاج در 
این مسابقات پیوست. چلسی احتمالا 
ادوارد مندی دروازه بان سنگالی خود را 
از دست خواهد داد و منچسترسیتی باید 
با نبودن ریاض محرز، وینگر الجزایری 
خود کنار بیاید. واتفورد ممکن اســت 
پنج بازیکن از جمله مهاجمان کلیدی 
اســماعیلا سار و امانوئل دنیس را برای 
این تورنمنت از دست بدهد، در حالی 
که لسترسیتی قرار است چهار بازیکن 
را از دســت بدهد. طبق گزارش ها در 
فرانســه، جام ملت های آفریقا ممکن 
اســت به دلیــل ظهور نــوع ویروس 

کرونای امیکرون لغو شود. مسابقات به 
میزبانی کامرون قرار اســت از ۹ ژانویه 
آغاز شود و تا ۶ فوریه ادامه داشته باشد.

تنیس اپن استرالیا
مســابقات تنیس اپن استرالیا ۱۷ 
ژانویه شروع می شود. بزرگترین سوالی 
که در اولین گرند اسلم سال وجود دارد 
این اســت که آیا نــواک جوکوویچ، 
قهرمان ۹ دوره و مرد شماره یک جهان 
برای رکورد بیست و یکمین گرند اسلم 
رقابــت خواهد کرد یــا خیر. مقامات 
اســترالیایی گفته اند که فقط بازیکنان 
واکسینه شــده مجاز به ورود خواهند 
بود، در حالی که جوکوویچ بارها گفته 
که واکسینه نشده است. با این حال باید 
تاکید شــود که سرنا ویلیامز بزرگترین 
غایب ایــن دوره از رقابت هاســت و 
نمی تواند در این بازی ها حضور داشته 

باشد.
المپیک زمستانی پکن

بازی های بحث برانگیز المپیک 
زمســتانی ۲۰۲۲ پکن که به اتهام نقض 
حقوق بشر در چین با تحریم دیپلماتیک 
برخی از کشــورهای غربــی از جمله 
ایالات متحده و بریتانیا همراه شــده، ۴ 
فوریه آغاز می شــود. در حالی که پکن 
این تحریم ها را رد کرده است، بازی ها 
همچنین باید با همه گیری کووید-۱۹ 
مقابله کند. در همین راستا "با هم برای 
آینده مشــترک" به عنوان شعار رسمی 
بازی های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن 
انتخاب شده است. چن جنینگ شهردار 
پکن و رئیس اجرایی کمیته سازماندهی 
پکن ۲۰۲۲ گفت: ایــن آرمان ما را در 
بر می گیرد که مردم در سراســر جهان 
می توانند همبســتگی خود را تقویت 

کننــد، از یکدیگر حمایت کنند و برای 
آینده ای بهتر دست به دست هم دهند. 
پکن اولین شهری خواهد بود که میزبان 
المپیک تابســتانی و زمســتانی است. 
بازی های المپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲ 
بین ۴ فوریــه تا ۲۰ فوریه و پارالمپیک 
زمســتانی بین ۴ مارس تــا ۱۳ مارس 

برگزار خواهند شد.
فینال لیگ قهرمانان اروپا

فینال لیگ قهرمانان اروپا در ۲۸ مه 
برگزار می شــود و پاری سن ژرمن و 
منچسترسیتی که خرج زیادی می کنند، 
پس از شکست در کسب مهم ترین جام 
در فوتبال باشــگاهی، امیدوارند زمان 

درخشش آنها فرا رسیده باشد.
سیتی، صدرنشــین کنونی لیگ 
برتر، ســال ۲۰۲۱ به عنــوان قهرمانی 
نزدیک شد و در فینال به چلسی باخت، 
در حالی که پاری سن ژرمن، فینالیست 
ناکام سال ۲۰۲۰ بود و لیونل مسی بزرگ 
آرژانتینی را برای به دست آوردن جام به 

خدمت گرفته است.
جام جهانی فوتبال

در نهایت مهمترین رویداد ســال 
در کشــور قطر برگزار می شود. پس از 
اعتراض تیم های باشــگاهی و ملی به 
زمان برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ که در 
گرم ترین شــرایط آب و هوایی در قطر 
برگزار می شود، فدراسیون بین المللی 
فوتبال فیفا اعلام کرد جام جهانی ۲۰۲۲ 
در زمستان برگزار خواهد شد. با انتقال 
جام جهانی ۲۰۲۲ به زمســتان تقویم 
فوتبالی در این سال با تغییر و تحولاتی 
روبرو خواهد شد. از جمله این تغییر و 
تحولات این اســت که لیگ های معتبر 
اروپایی و همچنین لیگ قهرمانان اروپا 
باید زودتر از حد معمول به پایان برسند 
تــا بازیکنان ۲۰ روز تــا یک ماه قبل از 
شــروع جام جهانی در اختیار تیم های 
ملی  باشــند. به ایــن ترتیب لیگ برتر 
انگلیس که در ژانویه روزهای شلوغی 
را پشت سر می گذاشت، دیگر در سال 
۲۰۲۲ چنیــن تجربــه ای را نخواهد 
داشت. جام جهانی در اواخر آبان سال 
۱۴۰۱ خورشیدی و به مدت تقریبا یک 

ماه در قطر برگزار می شود.

گروه ورزشــی- مهدی طارمی 
مهاجــم ایرانی تیم فوتبــال پورتو در 
جمع ۵۰ بازیکــن برتر جهان از لحاظ 
تعداد بازی قرار گرفت. گروه تحقیقاتی 
CIES کــه پژوهش های آماری را در 
فوتبال انجام می دهد، لیست ۵۰ بازیکن 
برتر جهان در ســال ۲۰۲۱ را از لحاظ 
تعداد بازی منتشر کرد. این رده بندی بر 
اساس زمان بازی فوتبالیست ها، سطح 

ورزشــی تیم هایی که بــرای آنها بازی 
کرده اند یا مســابقاتی که در آن شرکت 
کرده اند، از اول ژانویه تا اول دســامبر 
۲۰۲۱ صورت گرفته است و نام مهدی 
طارمــی مهاجم ایرانی پورتو هم در آن 
دیده می شــود. طارمی با ۴ هزار و ۶۰۴ 
دقیقه بازی بــرای پورتو در بازه زمانی 
یک ســاله، در رده چهل و ششم جهان 
از نظر تعداد بازی قرار گرفته اســت و 

امتیاز فعالیت او ۸۵.۳ است. طارمی در 
ایــن رده بندی تنها هفت پله پایین تر از 
»کریستیانو رونالدو« ستاره پرتغالی تیم 
منچستریونایتد قرار گرفته است. در این 
رده بندی، »داوید آلابا« بازیکن اتریشی 
تیم رئال مادرید با امتیاز ۱۰۸ و با ۵ هزار 
و ۱۱۶ دقیقــه بازی بــرای این تیم در 
صــدر جدول قــرار دارد و بهترین 

بازیکن سال نام گرفته است.

مهمترین رویدادهای جهان ورزش در سال ۲۰۲۲ میلادی

طارمی در جمع ۵۰ بازیکن برتر جهان از لحاظ تعداد بازی

گروه ورزشی- فرهاد مجیدی 
در واکنــش بــه انتقــاد از عملکرد 
هافبک های تیمــش و آمار نه چندان 
مطلــوب پاس گل از ســوی آنها، به 
اســتحکام خط دفاعی تیمش اشاره 
کــرد و ضمن ابراز رضایــت از این 
موضــوع، به نکته ای اشــاره کرد که 
مورد نظــر خیلی از مربیان فوتبال در 
دنیا قرار دارد. سرمربی آبی پوشان که 
در پایان هفته دهم تیمش با تنها ۲ گل 
خورده یکی از بهترین خطوط دفاعی 
خوب لیگ را دارد گفت: تیمی قهرمان 

می شود که کمتر گل بخورد!
گذشته از تناقض در این صحبت 
مجیدی با ادعاهای ســابقش نسبت 
بــه علاقمندی به ارائــه فوتبال های 
تهاجمی، واکاوی در ادعای او نشــان 
می دهد این ادعا، ادعایی درست است 
و بــه طور معمول تیم های قهرمان در 
پایان هر لیگ تیم هایی هســتند که به 
نسبت گل های خورده کمتری دارند؛ 

این در حالی است که تیم های قهرمان 
الزامــاً تهاجمی ترین تیم های آن لیگ 

نیستند.
فرمول »کمتر گل بخور تا قهرمان 
شــوی« اصلی اســت که بسیاری از 
مربیان دنیا به آن معتقدند و بررســی 
بســیاری از لیگ ها نشــان می دهد 
تیم هایی در لیگ هــای خود قهرمان 
شــده اند که بهترین خــط دفاعی را 
دارند، حتی اگر بهترین خط حمله را 

نداشته اند.
در لیــگ برتر ایــران در فصل 
بیســتم که با قهرمانی سرخ پوشان به 
پایان رسید، تیم پرسپولیس در حالی 
قهرمان شد که با ۱۴ گل خورده بهترین 
خــط دفاعی را داشــت. در حالی که 
عنوان بهترین خط حمله در آن فصل 
به سپاهان تعلق گرفت و تیم قهرمان 
دومین خــط حمله قوی را در اختیار 

داشت.
در فصــل نوزدهم لیــگ برتر 

پرسپولیس در حالی قهرمان شد که با 
۱۷ گل خورده بهترین خط دفاعی را 
داشت و عنوان بهترین خط حمله به 
تیم استقلال که نایب قهرمان مسابقات 

شد تعلق داشت.
فصل هجدهم لیــگ برتر ایران 
یکی از موارد نقض این فرمول است. 
در این فصل با اینکه پرســپولیس بعد 
از استقلال دومین خط دفاعی خوب 
مسابقات را داشت، اما به مقام قهرمانی 
رسید. در این فصل با اینکه پرسپولیس 
عنوان بهترین خط دفاعی را از دست 
داد، اما باز هم با آمار بسیار خوب ۱۴ 
گل خورده در یــک فصل به کارش 
پایان داد که این آمار هم در خط دفاعی 

بسیار مطلوب است.
در فصــل هفدهــم بــاز هــم 
پرســپولیس در شرایطی قهرمان شد 
کــه با ۱۵ گل خــورده در یک فصل 
دارای بهتریــن خط دفاعی بود و البته 
سرخ پوشان در این فصل بهترین خط 

حمله را هم در اختیار داشتند.
نگاهی بــه برتریــن لیگ های 
فوتبال اروپا نشان می دهد این فرمول 
در فوتبــال اروپا هم صدق دارد و در 
لیگ های برتــر اروپا هم تیم هایی در 
ســال های اخیر قهرمان شــده اند که 
بهترین خطوط دفاعــی را در اختیار 

داشته اند
لیگ برتر انگلستان

 ۲۰۲۰-۲۱ فصــل  در 
منچسترسیتی در حالی قهرمان شد که 
بــا ۳۲ گل خورده بهترین خط دفاعی 
را داشــت و البته همین تیم با ۸۳ گل 
زده بهترین خط حمله مسابقات را هم 

در اختیار داشت.
در فصــل ۲۰-۲۰۱۹ لیورپول 
قهرمان مســابقات با ۳۳ گل بهترین 
خــط دفاعی را داشــت. تیم قهرمان 
بــا اینکــه در این فصــل ۸۵ گل به 
ثمر رســاند، امــا بهترین خط حمله 
مســابقات در اختیار منچسترسیتی با 

۱۰۲ گل زده بود.
 ۲۰۱۸-۱۹ فصــل  در 
منچسترســیتی قهرمان لیگ برتر تنها 
۲۳ گل دریافت کرد و بعد از لیورپول 
با ۲۲ گل خــورده که به عنوان دومی 
رســید، دومیــن خــط دفاعی قوی 
مســابقات را داشت و البته با ۹۵ گل 
زده بهترین خط حمله مســابقات را 

داشت.

کــه   ۲۰۱۷-۱۸ فصــل  در 
منچسترســیتی با ۱۰۰ امتیاز قهرمان 
شد، با ۱۰۶ گل زده بهترین خط حمله 
و با ۲۷ گل خورده بهترین خط دفاعی 

مسابقات را در اختیار داشت.
بوندس لیگا

بــا اینکه در فصــل ۲۰۲۰-۲۱ 
بایرن مونیخ در حالی قهرمان شــد با 
۴۴ گل خورده دومین خط دفاعی برتر 
مسابقات پس از لایپزیک را در اختیار 
داشت تا یکی از موارد نقض این اصل 
را شاهد باشیم، اما همین تیم در فصل 
۲۰-۲۰۱۹ در حالی قهرمان شد که با 
۳۲ گل خورده بهترین خط دفاعی را 
در اختیار داشــت و در فصل ۱۸-۱۹ 
نیز با تنها ۳۲ گل خورده قهرمان شد.

بایرنی ها در فصل ۱۸-۲۰۱۷ با 
۲۸ گل خورده بهترین خط دفاعی را 
داشتند و قهرمان شدند، در فصل ۱۷-
۲۰۱۶ با ۲۲ گل خورده دارای بهترین 

خط دفاعی شدند و قهرمان شدند.
لالیگا

لالیگا که بســیاری آن را جذاب 
ترین لیگ دنیــا می دانند هم به اصل 
قائل اســت و معمولاً تیم هایی در آن 
قهرمان می شوند که دارای بهترین خط 
دفاعی هســتند، اما الزاماً بهترین خط 

حمله را ندارند. 
بــه عنوان مثــال در فصل ۲۱-
۲۰۲۰ که اتلتیکومادرید با پشــت سر 

گذاشــتن رئال و بارسا قهرمان شد، با 
۲۵ گل خــورده بهترین خط دفاعی 
را داشــت و ایــن در حالی بود که در 
همان فصل بارسا صاحب بهترین خط 

حمله شد.
در فصل ۲۰-۲۰۱۹ رئال مادرید 
قهرمــان لالیــگا بــا ۲۵ گل خورده 
صاحب بهتریــن خط دفاعی بود، اما 
عنــوان بهترین خط حمله به بارســا 
رســید. این موضوع در اکثر لیگ های 
فوتبال و در اکثر فصل ها تکرار شــده 
و بــه ندرت دیده می شــود تیم های 
قهرمــان صاحب بهترین خط دفاعی 

فصل مسابقات نبوده باشند.
ایــن آمار نشــان می دهد فرهاد 
مجیدی اشــاره درســتی به موضوع 
اســتحکام در خط دفاعی داشــته و 
شــاید بــرای همین باوجــود اینکه 
بارها اعلام داشــته از فوتبال تهاجمی 
استقبال می کند، در این فصل بیشترین 
تمرکــزش را برای اســتحکام خط 
دفاعی تیمش به کار گرفته است و چه 
بسا انتخاب یک تمرین دهنده ایتالیایی 
به اســم گابریل پین هم به شــکلی 
هوشــمندانه در همین راستا صورت 
گرفته باشد.آبی پوشــان تا زمانی که 
استحکام در خط دفاعی شان را حفظ 
کنند می توانند در کورس صدر جدول 
حضور داشــته و به قهرمانی امیدوار 

باشند.

گروه ورزشی- رسول معتمدی 
در مســابقات جهانــی ازبکســتان 
توانست قهرمان دسته ۱۰۲ کیلوگرم 

شــود و مقام سوم هم به امیر حقوقی 
رسید.

رقابــت گروه A دســته ۱۰۲ 

کیلوگــرم وزنه بــرداری قهرمانی 
جهان ازبکستان برگزار شد. ایران دو 
نماینــده در این وزن داشــت که هر 

دو برای کسب مدال تلاش کردند و 
عنوان قهرمانی این وزن هم به ایران 

رسید.
رســول معتمدی با رکورد ۱۷۷ 
یــک ضــرب،  ۲۲۰ دوضــرب  و 
مجموع ۳۹۷ کیلوگرم قهرمان شد و 
طلای  دوضرب و مجموع و نقره یک 

ضرب را گرفت.
امیر حقوقی با رکورد ۱۷۲ یک 
ضرب،  ۲۱۶ دوضــرب  و مجموع 
۳۸۸ کیلوگرم نفر ســوم جهان شد و 
مدال برنــز دوضرب و مجموع را به 

دست آورد.
نتیجه مسابقه دسته ۱۰۲ 

کیلوگرم به شرح زیر است:
حرکت یک ضرب

امیــر حقوقــی در حرکت اول 
۱۶۷ کیلوگرم را به راحتی بالای سر 
برد. حقوقی در حرکت دوم پشــت 

وزنه ۱۷۲ کیلوگرم ایســتاد و وزنه را 
بــا اعتماد به نفس بــالا مهار کرد. او 
در حرکت سوم، وزنه ۱۷۵ کیلوگرم 
را نتوانســت بالای ســر ببرد و وزنه 
را انداخــت و با توجــه به این اتفاق 
شــانس کسب مدال یک ضرب را از 

دست داد.
رســول معتمــدی در حرکت 
اول، وزنه ۱۷۰ کیلوگرم را انداخت. 
معتمدی دوباره برای مهار وزنه ۱۷۰ 
کیلوگــرم روی تخته آمد و این دفعه 
موفق شد وزنه را مهار کند و با روحیه 

خوب تخته را ترک کرد.
وزنــه بردار ایــران در حرکت 
ســوم، پشــت وزنه حســاس ۱۷۷ 
کیلوگرم ایســتاد و موفــق به مهار 
 ایــن وزنه شــد و بــه مــدال نقره 

رسید.
حرکت دوضرب

حقوقی در اولیــن حرکت دو 
ضرب وزنــه ۲۱۰ کیلوگرم را مهار 
کرد. نماینــده ایران در حرکت دوم، 
وزنه ۲۱۶ کیلوگرم را بالای ســر برد 
و خوشــحالی زیادی از خود نشان 
داد و پــس از پایین آمــدن از تخته 
 برخــواه را روی دســتان خود بلند 

کرد.
حقوقــی در حرکــت ســوم 
وزنه بسیار حســاس ۲۱۸ کیلوگرم 
مجمــوع  در  و  انداخــت  را 
 رکــورد ۳۸۸ کیلوگــرم را بــه ثبت 

رساند.
معتمدی برای رسیدن به طلای 
مجموع با نماینده کره جنوبی رقابت 
داشت و در اولین حرکت دوضرب، 
وزنه ۲۲۰ کیلوگرم را بالای سر برد. 
او در حرکــت دوم،۲۲۰ کیلوگرم را 

انداخت.

معتمدی برای رسیدن به طلای 
مجموع جهان باید وزنه ۲۲۰ کیلوگرم 
را بالای ســر می برد که موفق شد و 
پــس از آن وزنه را بوســید. حقوقی 
 نیــز روی تخته آمد و معتمدی را در 

آغوش گرفت.
وزنــه بــردار کــره جنوبی در 
حرکت اول ۲۱۶ کیلوگرم را انداخت 
امــا در حرکت دوم این وزنه را مهار 
کرد. این وزنه بردار در حرکت سوم 
وزنــه ۲۲۰ کیلوگرم را انداخت و با 
۳۹۶ کیلوگرم به کار خود پایات داد.

مــدال آوران دســته ۱۰۲ 
کیلوگرم:

۱- رســول معتمــدی از ایران  
با رکــورد ۱۷۷ یک ضــرب، ۲۲۰ 
دوضرب و مجمــوع ۳۹۷ کیلوگرم 
)۲مدال طلای دوضرب  و مجموع و 

نقره یک ضرب(

۲- یون ســئونگ جین از کره 
جنوبی با رکــورد ۱۸۰ یک ضرب، 
مجمــوع۳۹۶  و  دوضــرب   ۱۱۶
کیلوگــرم )طلای یک ضرب  و نقره 

مجموع(
۳- امیــر حقوقی از ایــران  با 
رکــورد ۱۷۲ یــک ضــرب، ۲۱۶ 
دوضــرب  و مجموع ۳۸۸ کیلوگرم 
)۲مدال برنز دوضــرب و مجموع( 
حقوقی زودتر رکورد ۱۱۶ کیلوگرم 

را ثبت کرده بود.
۴- رسول بیکف از قرقیزستان 
با رکــورد ۱۶۷ یک ضــرب، ۲۱۷ 
دوضرب و مجمــوع ۳۸۴ کیلوگرم 

)نقره دوضرب(
از  گارســپاریان  -ســاول 
ارمنستان با ۱۷۵ کیلوگرم مدال برنز 
 یک ضرب گرفــت اما در دوضرب 

اوت شد.

فرهاد مجیدی در جریان نشست خبری پیش از دیدار با سپاهان اشاره ای به کم گل خوردن تیمش داشت
 و آن را فرمولی برای کسب قهرمانی دانست.

آیااستقلالباکمگلخوردنقهرمانمیشود؟

نسخه ای که مجیدی پیچید 

شاهکار رسول معتمدی و حقوقی در قهرمانی جهان؛

طلا و برنز به ایران رسید

شنبه27آذر13،1400جمادیالاول18،1443دسامبر2021،شماره3874

نظر به پرونده کلاسه ۰۰۰۰۲8۱ موضوع اجرائیه صادره از شعبه ۲ دادگاه  عمومی حقوقی کیش له آقایان وحید بهادر فرزند ابو طالب و محمد نوروزی  
زاده فرزند چمل و خانم ها شهره کریمی فرزند عباس و حنان عبر تاوی فرزند عبدالنبی علیه ستاد جشنواره ها و همایشها و نمایشگاه های کیش 
،محکوم علیه محکوم است به تحویل چهار خودرو پراید۱۱۱)برای هر محکوم له یک خودرو()ضمنا با توجه به امتناع محکوم علیه نسبت به تحویل 
خودروها)وفق ماده 46 قانون اجرای احکام مدنی معادل ریالی آنهابا جلب نظر کارشناس بمبلغ 5.۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال می باشد(  و خسارت قانونی در 
حق محکوم لهم و نیم عشر در حق صندوق  دولت که در این راستا خورو بشرح ذیل از محکوم علیه)ستاد جشنواره ها و همایشها و نمایشگاهای کیش( 
توقیف و کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشناس و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی ،شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری 
کیش در نظر دارد  خودرو  مذکور را روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۰/۱۰/۰8 ساعت ۱۰صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری  کیش به مزایده 
حضوری بگذارد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی  شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد 
ثمن مورد مزایده رافی المجلس تودیع وواگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یک ماه از تاریخ برگزاری مزایده می 
باشد.در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد .ضمنا طالبین میتوانند پنج 

روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده :

نوع:سواری کار،سیستم :رنو ،تیپ: داستر ،مدل :۲۰۱5،شماره پلاک:۲6۲76،رنگ : سفید ، ظرفیت :5 نفر ،نوع سوخت :بنزین ،تعداد سیلندر:4 ،شماره 
موتور:۰5۰۱۱3، شماره شاسی :5۱3983

وضعیت ظاهری خودرو: وضعیت اتاق و بدنه : درب صندوق عقب و سپر عقب نیاز به باز سازی دارد ، وضعیت موتور : خاموش در زمان بازدید، 
وضعیت سیستم برقی :سالم ،وضعیت گیربکس:مستعمل ،وضعیت لاستیک ها: مستعمل ،وضعیت داخلی اتاق :سالم

قیمت پایه کارشناسی :4.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل چهارصد میلیون تومان

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش روح ا.. سعادتی 

»آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول ( «

نظر به پرونده کلاسه ۰۰۰۰۲45 موضوع اجرائیه صادره از شعبه ۲ دادگاه  عمومی حقوقی کیش له آقای  اسداله اردستانی فرزند عبداله علیه آقای حمید 
علاءالدین فرزند احمد ،محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 549.85۲.۲۱6 ریال بابت  اصل خواسته و خسارت قانونی در حق محکوم له و نیم عشر 
در حق صندوق  دولت که در این راستا اموال منقول  بشرح ذیل  از محکوم علیه )آقای  حمید علاءالدین( توفیق و کارشناسی گردیده  ونظر به ابلاغ نظریه 
کارشناس و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی ،شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش در نظر دارد  اموال مذکور را روز چهارشنبه مورخ 
۱4۰۰/۱۰/۱5 ساعت ۱۰صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری  کیش به مزایده حضوری بگذارد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی  شروع و 
برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده را فی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده 
منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یک ماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد.در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه 
های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد .ضمنا طالبین میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد 

مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی اموال مورد مزایده بهمراه قیمت پایه کارشناسی :

۱- یک دستگاه خرد کن مستعمل به قیمت ۱۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،۲-یک دستگاه گاز چهر شعله مستعمل  به قیمت ۱5.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،3- یکدستگاه گریل چهار 
کاره مستعمل به قیمت 8۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ،4- یکدستگاه یخچال  استیل مستطیل سه درب مستعمل به قیمت ۲۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،5- یک دستگاه فرگاز ریلی 
اســتیل مســتطیل مستعمل به دقیمت 45.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،6- یک دستگاه یخچال چهار درب  استیل شیشه ای مستعمل به قیمت 37.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،7- دو 
دستگاه فریزر استیل دو درب مستعمل به قیمت 7۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،8- دو دستگاه یخچال دو درب استیل مستعمل به قیمت 56.۰۰۰.۰۰۰ریال ،9- یک عدد 
منقل کبابی مستعمل به قیمت ۲.5۰۰.۰۰۰ ریال ،۱۰- یک عدد گاز تک شعله مستعمل به قیمت ۱.5۰۰.۰۰۰ ریال ،۱۱- یک عدد میز چهار پایه استیل مستعمل به 
قیمت ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،۱۲- یک عدد میز چوبی پایه فلزی مستعمل به قیمت ۱.5۰۰.۰۰۰ ریال ،۱3-یک دستگاه خمیر زن گروه صنعتی شبستری مستعمل 
به قیمت 35.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،۱4- یک دستگاه کالباس بر مستعمل به قیمت ۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،۱5- 66 عدد سیخ کباب استفاده شده به قیمت 6.6۰۰.۰۰۰ ریال 
،۱6-یک عدد ظرف استیل جای سیخ مستعمل به قیمت ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،۱7-یک دستگاه فریزر صندوقی سفید مستعمل به قیمت ۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ،۱8- 43 
عدد صندلی پلاستیکی مستعمل به قیمت 3.44۰.۰۰۰ ریال ،۱9- شش عدد میز کرم رنگ پلاستیکی مستعمل  به قیمت ۱.5۰۰.۰۰۰ ریال ،۲۰- ۲4 عدد سینی 

پلاستیکی مستعمل به قیمت ۱.۲۰۰.۰۰۰ ریال ،۲۱- یک عدد قفسه چهار طبقه استیل مستعمل به قیمت 4.۰۰۰.۰۰۰ ریال .
قیمت کل اموال برپایه کارشناسی :437.۲4۰.۰۰۰

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش روح ا.. سعادتی 

»آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول ( «


